
 

 

UCHWAŁA NR LIX/291/22 

RADY POWIATU JAWORSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Jaworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Jaworskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/241/2006 Rady 

Powiatu w Jaworze z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 

Jaworskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Listę gości zaproszonych na sesję ustala przewodniczący rady powiatu. 

2. W sesjach rady powiatu uczestniczą sekretarz i skarbnik powiatu. 

3. Zarząd powiatu jest obowiązany udzielić wszelkiej pomocy w przygotowaniu i obsłudze sesji rady 

Powiatu.”; 

2) § 32 otrzymuje brzmienie: 

„§ 32. 1. Głosowanie tajne odbywa się za pomocą urządzeń umożliwiających ustalenie wyników 

głosowania bez utrwalania imiennego wykazu głosowań radnych. 

2. W przypadku, gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony w ust. 1 nie jest możliwe 

z przyczyn technicznych przeprowadza się głosowanie za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią rady 

powiatu, przy czym każdorazowo rada ustala zasady i sposób głosowania, a samo głosowanie 

przeprowadza wybrana z grona rady komisja skrutacyjna z wyłonionym spośród siebie przewodniczącym. 

3. Komisja skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia zasady i sposób głosowania 

i przeprowadza je. 

4. Po przeliczeniu głosów przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wynik 

głosowania. 

5. Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji.”; 

3) § 61 otrzymuje brzmienie: 

„§ 61. 1. Z posiedzenia zarządu powiatu sporządza się protokół. 

2. W protokole podaje się imiona i nazwiska członków zarządu uczestniczących w posiedzeniu,  

a w przypadku, gdy w posiedzeniu zarządu uczestniczyły również inne osoby, w protokole podaje się ich 

imiona i nazwiska oraz wskazuje w jakim charakterze te osoby uczestniczyły w posiedzeniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6356



3. Protokół z posiedzenia zarządu powinien dokładnie odzwierciedlać przebieg posiedzenia, 

a zwłaszcza przebieg dyskusji nad rozstrzygnięciami podejmowanymi przez zarząd. 

4. Protokół z posiedzenia zarządu podpisują wszyscy członkowie zarządu uczestniczący 

w posiedzeniu. 

5. Członkowie zarządu oraz osoby uczestniczące w posiedzeniu mogą zgłosić do protokołu wniosek 

o jego sprostowanie lub uzupełnienie. 

6. Zarząd przyjmuje protokół z posiedzenia na kolejnym posiedzeniu. 

7. Protokół z posiedzenia zarządu zamieszcza się niezwłocznie po jego przyjęciu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Powiatu Jaworskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jaworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Roman Sadowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6356


		2022-12-15T10:51:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




